
Dom sprzedaż Zgierz

607 352 602
Zgierz,  Łódzkie 

Price:  zł760,000.00    Size: 306 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Dom zbudowany w 1998r. z najwyższej jakości materiałów od środka cegła ceramiczna MAX
28cm, w środku wykładka ze styropianu o grubości 10cm, od zewnątrz wykładka z cegły
ceramicznej MAX o grubości 14cm. Całość ścian pokryta tynkiem akrylowym, dolna część ścian
wykończona tynkiem żywicznym.

Instancje (grzewcze, wodne oraz elektryczne) wykonane z miedzi. Okna antywłamaniowe PCV.

Media: prąd, woda, gaz, kanalizacja lokalna - szambo o pojemności 17000 litrów, ogrzewanie
gazowe.

Dom podzielony jest na dwie strefy: mieszkalną oraz pod działalność.

Powierzchnia części mieszkalnej wynosi około 250 m2. Jest ona wyposażona w oddzielną
instalację alarmową i oddzielną instalację elektryczną. Parter składa się z kuchni, salonu z
wyjściem na przestronny balkon, pokoju, schowka technicznego, spiżarki, przedpokoju oraz
toalety. Możliwość zainstalowania kominka w salonie. Na całej powierzchni ogrzewanie
podłogowe.
Na piętrze znajdują się dwa pokoje, pokój kąpielowy, suszarnia oraz kilkunastometrowe
pomieszczenie dodatkowe. Nad całą powierzchnią domu rozpościera się strych. Istnie możliwość
jego rozbudowy do wysokości kalenicy w celu uzyskania kolejnej kondygnacji.
Cała powierzchnia jest znakomicie doświetlona.

Podpiwniczenie o powierzchni 86,5m2 posiada własne, oddzielne wejście oraz odrębną instalację
elektryczną i grzewczą. W kotłowni znajduje się toaleta oraz gazowy piec grzewczy typu Vaillant
oraz pojemnik na ciepłą wodę użytkową. Piec posiada nowoczesne, całotygodniowe sterowanie.
Wszystkie podłogi wyłożone są terakotą, a ponadto niektóre ściany glazurą. Większość
istniejących ścian wewnętrznych jest wykonana z płyt gipsowo - kartonowych, co daje nam
możliwość stworzenia jednego, dużego pomieszczenia.

Dodatkowo na działce znajduje się garaż o powierzchni około 20m2 dostawiony do bryły budynku.
Szeroka brama wjazdowa z napędem elektrycznym na pilota.

Działka o powierzchni 818m2, kształtem zbliżona do trapezu, szerokość frontu: 31m.

Zapraszamy do oglądania! Sygnatura oferty w biurze: AFK-DS-1710.

Uwaga dane o ofercie mogą odbiegać od stanu faktycznego i prawnego - biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z rzeczywistością. Oferta może być w danym momencie nieaktualna. Prosimy
o telefon.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Aneta
Filipiak-Karasińska (licencja nr: 2865)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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